
UCHWAŁA NR XXXV(245)2008
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

Z dnia 29  grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w „Programie  Rewitalizacji Obszaru Miejskiego Brzeska na lata 
2005-2013, przyjętym uchwałą nr XXXV/222/05 z dnia 28 września 2005 r. oraz przyjęcia 
jednolitego tekstu „Programu Rewitalizacji Obszaru Miejskiego Brzeska na lata 2008-2015.”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  Rada  Miejska  w Brzesku  uchwala  co 
następuje:

§1

Postanawia  się  wprowadzić  zmiany  w  programie  gospodarczym  przyjętym  uchwałą  nr 
XXXV/222/05  z  dnia  28  września  2005  r.  pod  nazwą  „Program  Rewitalizacji  Obszaru 
Miejskiego Brzeska na lata 2005-2013”, polegające na tym, że w miejsce dotychczasowego 
programu  –  wprowadza  się  „Program  Rewitalizacji  Obszaru  Miejskiego  Brzeska  na  lata 
2008-2015” bedący tekstem jednolitym i stanowiącym załącznik nr 1do niniejszej uchwały w 
formie elektronicznej i do celów archiwalnych – także pisemnej.

§2
Dotychczasowe czynności dokonane w ramach realizacji „Programu Rewitalizacji Obszaru 
Miejskiego Brzeska na lata 2005-2013” do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, pozostają 
w mocy. 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§4

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2.Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku oraz na 
stronie internetowej Gminy Brzesko http://www.brzesko.pl/index.php?strona=rewitalizacja

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej w Brzesku

      mgr Franciszek Brzyk 

http://www.brzesko.pl/index.php?strona=rewitalizacja

